
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

12.12.2018                 г .  Ставрополь                  №  2527  
 
О создании комиссии по определению при подготовке проекта генерального 
плана города Ставрополя границ населенных пунктов, образуемых из лесных 
поселков или военных городков, а также определения местоположения 
границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого 
имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц,                                
в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов 
 

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Ставропольского края                                

от 27 февраля 2018 г. № 70-п «Об утверждении Порядка деятельности 

комиссий органов местного самоуправления поселений или городских 

округов Ставропольского края, создаваемых в целях определения при 

подготовке проекта генерального плана поселения или городского округа 

Ставропольского края границ населенных пунктов, образуемых из лесных 

поселков или военных городков, а также определения местоположения 

границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого 

имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях 

их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Создать комиссию по определению при подготовке проекта 

генерального плана города Ставрополя границ населенных пунктов, 

образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения 

местоположения границ земельных участков, на которых расположены 

объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и 

юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли 

населенных пунктов в составе согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя 

комитета градостроительства администрации города Ставрополя                       

Уварова А.В. 

 

 
Глава города Ставрополя А.Х. Джатдоев 
 

 



 

 

Приложение  
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от   12.12.2018    № 2527                     
 

 

 
СОСТАВ 

комиссии по определению при подготовке проекта генерального 
плана города Ставрополя границ населенных пунктов, образуемых                         

из лесных поселков или военных городков, а также определения 
местоположения границ земельных участков,  на которых расположены 
объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан                    

и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда                            
в земли населенных пунктов 

 

 

 Уваров Андрей 

 Викторович 

 

 

 

 

 

 

- заместитель главы администрации города 

Ставрополя, руководитель комитета 

градостроительства администрации города 

Ставрополя, председатель комиссии 

 

Члены комиссии:  

Матвиенко Павел  

Андреевич 

 

- начальник отдела архитектуры и 

градостроительства министерства строительства 

и       архитектуры       Ставропольского        края 

 

 

Никищенко Людмила 

Анатольевна 

(по согласованию) 

 

 

- инспектор отдела порядка использования 

недвижимого имущества федерального 

государственного казенного учреждения 

«Северо-Кавказское территориальное 

управление имущественных отношений» 

Министерства обороны  Российской  Федерации 
 

 

 

 Скрынников Сергей  

 Николаевич 

(по согласованию) 

 

 

- главный специалист-эксперт отдела                     

анализа данных единой государственной 

автоматизированной информационной системы 

департамента лесного хозяйства по Южному 

федеральному округу (по согласованию) 



2 

 

 

Смирнова Ольга 

 Владимировна 

 

 

 

 

 

 

 Стаценко Николай 

 Федорович 

 

 

 

 

 

 

- главный специалист-эксперт отдела 

землеустройства и мониторинга земель, 

кадастровой оценки недвижимости управления 

Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии по 

Ставропольскому краю (по согласованию) 

 

 

- заместитель председателя Общественной 

палаты Ставропольского края, председатель 

комиссии по развитию жилищно-коммунального 

хозяйства и строительства (по согласованию) 

 

 

 
  
Первый заместитель главы  
администрации города Ставрополя                                         Ю.В. Белолапенко                                           
 

 

 

 


